
Zarządzenie Nr  52 / 2021 

Starosty Kieleckiego 

z dnia 1 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. oceny możliwości instalacji na sezon zimowy źródła 

ogrzewania Pałacu w Łopusznie  

  

Na podstawie § 10 ust.1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego                         

w Kielcach zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Zespół ds. oceny możliwości instalacji na sezon zimowy źródła ogrzewania  Pałacu 

w Łopusznie w następującym składzie: 

1) Pani Izabela Dziewięcka – Przewodnicząca Zespołu 

2) Pan Paweł Kowalczyk – Zastępca Przewodniczącego Zespołu 

3) Pani Sabina Kaczmarczyk- Sekretarz Zespołu 

4) Pan Mariusz Wójcik- Członek Zespołu 

5) Pani Agnieszka Bębacz- Członek Zespołu 

§ 2 

Zadaniem Zespołu będzie dokonanie oględzin i ocena możliwości instalacji na sezon zimowy 

źródła ogrzewania Pałacu w Łopusznie. 

§ 3 

1. Sprawozdanie z oceny wraz z proponowany rozwiązaniem Zespół przedłoży 

Zarządowi Powiatu w Kielcach w terminie do dnia 30 kwietnia 2021 r. 

2. Po upływie terminu, o którym mowa w ust.1 Zespół rozwiązuje się.  

§ 4 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam członkom Zespołu wymienionym w § 1.   

§ 5 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawuje Członek Zarządu Powiatu w Kielcach                           

Pan Mariusz Ściana. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

      STAROSTA 

Mirosław Gębski  


